
Prohlášení o přístupnosti 

 
Mateřská škola Vlkava, okres Mladá Boleslav, Za Školou 87 Vlkava, 294 43 

Čachovice se zavazuje ke zpřístupnění svých webových stránek v souladu s 

vnitrostátními právními předpisy, které provádějí směrnici Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/2102 ze dne 26. října 2016 o přístupnosti webových 

stránek a mobilních aplikací subjektů veřejného sektoru. 

Toto prohlášení o přístupnosti se vztahuje na webové stránky 

https://www.msvlkava.cz/. 

 

Stav souladu 

Tyto webové stránky jsou v souladu se zákonem č. 99/2019 Sb., o přístupnosti 

internetových stránek a mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o 

informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů. Webové stránky jsou navrhnuty s maximálním 

akcentem na přehlednost, použitelnost a přístupnost své funkcionality a textového 

obsahu. 

 

Některé informace na tomto webu jsou publikovány v podobě dokumentů formátu 

PDF. Pro zobrazení těchto dokumentů je třeba mít nainstalovaný prohlížeč Adobe 

Reader, který je zdarma ke stažení z webových stránek společnosti Adobe, popř. 

lze využít některý z alternativních prohlížečů. Většinu dokumentů ve formátu 

PDF lze také přímo zobrazit v běžných prohlížečích. 

 

Vypracování tohoto prohlášení o přístupnosti 

Toto prohlášení bylo vypracováno dne 15. 08. 2019, poslední revize proběhla dne 

02. 10. 2022. 

 

Prohlášení bylo vypracováno provozovatelem těchto internetových stránek - 

Mateřskou školou Vlkava. 

 

Pro vypracování prohlášení byly použity výše uvedené zákony a jiné právní 

předpisy, metodický pokyn MV ČR k zákonu č. 99/2019 Sb. a mezinárodně 

uznávané standardy Web Content Accessibility Guidelines (WCAG 2.1). 

 

Zpětná vazba a kontaktní údaje 

Informace o problémech při zobrazování stránek, stejně jako dotazy, návrhy nebo 

připomínky týkající se obsahu webu či důvodného podezření, že webové stránky 

nesplňují požadavky zákona č. 99/2019 Sb. zasílejte na adresu: 

msvlkava@msvlkava.cz. 

 

https://www.msvlkava.cz/
mailto:msvlkava@msvlkava.cz


Postup pro prosazování práva 

V případě neuspokojivé odpovědi na zpětnou vazbu dle předchozího odstavce, 

můžete kontaktovat příslušný orgán pro prosazování práva: 

 

Ministerstvo vnitra, odbor eGovernmentu 

náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

e-mail: pristupnost@mvcr.cz 

mailto:pristupnost@mvcr.cz

